
BMT a.s., Cejl 50, CZ - 656 60  BRNO
Tel.: 545 537 111, Fax: 545 211 750, e-mail: mail@bmt.cz

triformin DH neu
čisticí prostředek na ruce s dekontaminačním účinkem,
baktericidní, fungicidní, virucidní (HBV/HIV)

Hlavní oblasti použití: Hygienické čištění rukou v kuchyních a potravinářském průmyslu s vysokými hygienickými požadavky
na odstranění oleje a použitého tuku, zbytků jídla všeho druhu, ulpívajícího zápachu atd.

Charakteristika: triformin DH neu je nový čisticí prostředek určený pro hygienické mytí rukou, schválený dle nejnovějších
evropských norem. Jeho aktivní ošetřující složky a pH 5,5 způsobují, že triformin DH neu je pokožkou velmi
dobře snášen, což je potvrzeno dermatologickými výsledky. Díky tomu je triformin DH neu zvláště vhodný
pro provozy, kde je nutné časté mytí a dezinfekce rukou.

Použití a dávkování: Na rozdíl od tradičních desinfekčních a dekontaminačních prostředků na ruce, které musí být vtírány do suché
pokožky, mohou být  ruce při použití triformin DH neu okamžitě myty. Ruce jsou smočeny vodou a myty 3 ml
triformin DH neu po dobu 30 sekund. Následně ruce pečlivě opláchněte tekoucí vodou a osušte jednorázovým
ručníkem.

Nesměšujte s jinými prostředky.

Technické údaje: Specifická hmotnost (20 °C): 1,0 g/cm3

 Oblast pH (stanoveno v destilované vodě, 20 °C): 5,5
 Bod vzplanutí: > 100 °C

Složení: Voda, PEG -150 distearáty, undecylenamidopropyltriamoniummethosulfát, phenoxyethanol, alkylpolyglukosidy,
glycerin, panthenol, allantoin, aromatické látky.

Pokyny ke skladování: Chraňte před mrazem. Při řádném skladování je doba použitelnosti 3 roky od data výroby.

Upozornění na nebezpečí
a bezpečnostní pokyny: Viz. bezpečnostní list přípravku.


